令和元年５月１０日

関係保護者 各位

富山県立しらとり支援学校

校 長  政 二 里 佳

令和元年度 部活動について（ご案内）

 若葉の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、先日、入部希望調査を行い調整した結果、         さんは        部に

入部することになりましたので、ご案内いたします。

 つきましては、本年度の部活動を下記のとおり実施しますので、「令和元年度 部活動入部届」を

５月１３日（月）までに学級担任へ提出してください。

記

１ 一学期の部活動実施日

＊火曜日部活動種目

 軽スポーツ部、パソコン部、美術部

＊木曜日部活動種目

 エアロビクス部、日本舞踊部、和太鼓部

＊火・木曜日部活動種目

 陸上部、サッカー部、卓球部

・５／３０、６／４は保護者懇談会期間のため、部活動は行いません。

・６／２５は引き渡し訓練のため、部活動は行いません。

・就業体験期間（６／６、６／１１、６／１３、６／１８）は、高等部の生徒は参加しません。

２ 部活動後援会総会について

  ６月２５日（火）に部活動後援会総会を行いますので、ご出席ください。

  ＊同日には学習参観があります。詳細については後日お知らせします。